

Wspólnie z mieszkańcami o kierunkach rozwoju Jawora

Burmistrz w twojej okolicy to inicjatywa spotkania z mieszkańcami, okazja do dyskusji, planowania i oczywiście do poruszania bieżących problemów. Jest to kontynuacja inicjatywy, która umożliwia mieszkańcom okazję do bezpośredniego zwrócenia się z pytaniami do burmistrza. Kolejne spotkanie, ale pierwsze w tym roku zorganizowano dziś w Jaworski Ośrodku Kultury.

Wśród zebranych na sali uczestników obecni byli: Daniel Iwański, przewodniczący Rady Miejskiej w Jaworze, Agnieszka Rynkiewicz, zastępca Burmistrza Miasta Jawora, miejscy radni: Ewelina Szytkler, Marcin Jankowski, Michał Bander, Maciej Pawlinow, Zygmunt Ziótkowski oraz policjanci z Komendy Powiatowej Policji: oficer prasowy kom. Kordian Mazuryk i dzielnicowy mł. asp. Adrian Błoński.

Wiele miejsc poświęcone zostało kwestii spraw bezpieczeństwa, w szczególności parkowania samochodów na chodnikach, czy też zakłócania ciszy nocnej w rynku. Policjanci obecni na spotkaniu zapoznali mieszkańców z możliwościami jakimi dają im nowoczesne technologie w walce z przestępczością i wandalizmem tj. aplikacja mobilna „Moja komenda” oraz Krajowa Mapa Zagrożeń Bezpieczeństwa. Mieszkańcy zwrócili się do policjantów z apelem o zwiększenie patroli w centrum miasta. Nie zabrakło również pytań o planowane i zakończone remonty chodników, skwerów, braku miejsc parkingowych, przystanku autobusowego na ul. Mickiewicza, czy problemie bezdomnych psów.

- Cenię sobie możliwość bezpośredniej rozmowy z mieszkańcami, ponieważ w ten sposób mogę bliżej poznać problemy jakie dostrzegają Jaworzanie w swoim najbliższym otoczeniu. Zebrane podczas spotkania wnioski mieszkańców wnikliwie analizujemy i szukamy pomysłów oraz środków na rozwiązanie zgłaszanych problemów. Nie uciekam od trudnych pytań i zawsze chętnie zapraszam mieszkańców do kontaktu w sprawach dotyczących naszego miasta – podkreślił burmistrz Jawora, Emilian Bera.

Wszystkim mieszkańcom dziękujemy za udział w dyskusji i zapraszamy do rozmowy na temat kierunków rozwoju miasta.